
お客様各位 

 

 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、令和元年９月２日より出雲崎支店の窓口 

営業時間を下記の通りとさせていただきます。 
 

窓口営業時間 平日  ９：００ ～ １２：３０ 

   １３：３０ ～ １５：００ 

窓口休止時間 平日 １２：３０ ～ １３：３０ 

       

窓口休止時間中は、店舗入り口のシャッターを閉めさせていただきます。 

なお、ＡＴＭは窓口休止時間でも今まで通りご利用いただけます。 
 

 お客さまには大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ござい

ませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

≪緊急時の対応≫ 

 窓口休止時間中に急を要するお取引が必要な場合、  

ＡＴＭ内に設置してありますインターホンまたは外の  

職員通用口インターホンにて呼び出しが可能となって  

おりますのでお申し出ください。 
 

 お問い合わせ先  本   部 ０２５７－２４－３３２１ 

出雲崎支店 ０２５８－７８－３１０１ 

 


